Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.162 NATAL, 28 DE MARÇO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 14902/2014-1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2014 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA (Quentinhas-almoço, Lanche e Coffee Break) para a
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO I – Termo de Referência, no dia 11 de
abril de 2014, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste
órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários deverão ser feitos
através do e-mail cpl_dpe@rn.gov.br ou cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 27 de março de 2014.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial